## Tuesday

### Entrance Antiphon

Ps 26, 14

Watch for the Lord and be brave;  
let your heart be strong  
and wait for the Lord.

### Communion Antiphon

Jn 12, 32

When I am lifted up from the earth,  
I will draw all things to myself, says the Lord.

### **Feria quarta**

Ant. ad introitum (Q484ai)

Cf. Ps 17, 48-49

Liberator meus de gentibus iracundis.  
Ab insurgentibus in me exaltabis me,  
a viro iniquo eripies me, Domine.

Ant. ad communionem (Q487am)

Col 1, 13-14

Transtulit nos Deus in regnum Filii dilectionis suae,  
in quo habemus redemptionem per sanguinem eius,  
remissionem peccatorum.

### **Feria quinta**

Ant. ad introitum (Q490ai)

Hebr 9, 15

Novi Testamenti mediator est Christus,  
ut, morte intercedente, repromissionem accipiant,  
qui vocati sunt aeternae hereditatis.

Ant. ad communionem (Q493am)

Rom 8, 32

Proprio Filio suo non pepercit Deus,  
sed pro nobis omnibus tradidit illum:  
cum illo omnia nobis donavit.

## Wednesday

### Entrance Antiphon

Cf. Ps 17, 48-49

My rescuer from raging nations;  
you will set me high above my assailants.  
You will deliver me from the wicked man, O Lord.

### Communion Antiphon

Col 1, 13-14

God has transferred us  
into the Kingdom of his beloved Son,  
in whom we have redemption through his Blood,  
the remission of sins.

## Thursday

### Entrance Antiphon

Heb 9, 15

Christ is the mediator of the New Covenant,  
so that by means of his death, those who are called  
may receive the promise of an eternal inheritance.

### Communion Antiphon

Rom 8, 32

God did not spare his own Son,  
but handed him over for us all,  
and with him has given us all things.

## Feria sexta

Ant. ad introitum (Q496ai)

Ps 30, 10.16.18

Miserere mihi, Domine, quoniam tribulor;  
libera me et eripe me de manibus inimicorum meorum,  
et a persequentibus me.  
Domine, non confundar, quoniam invocavi te.

Ant. ad communionem (Q500am)

1 Petr 2, 24

Iesus peccata nostra pertulit in corpore suo super lignum,  
ut, peccatis mortui, iustitiae vivamus;  
cuius livore sanati sumus.

## Sabbato

Ant. ad introitum (Q503ai)

Cf. Ps 21, 20.7

Domine, ne longe facias auxilium tuum a me,  
ad defensionem meam aspice;  
quia ego sum vermis et non homo,  
opprobrium hominum et abiectio plebis.

Ant. ad communionem (Q506am)

Cf. Io 11, 52

Traditus est Christus,  
ut filios Dei, qui erant dispersi, congregaret in unum.

## Friday

### Entrance Antiphon

Ps 30, 10.16.18

Have mercy on me, Lord, for I am afflicted.  
Free me and rescue me from the hands of my enemies,  
and from those who pursue me.  
O Lord, let me not be put to shame,  
for I have called upon you.